CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 49 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSO, ao SD PM
EDFRANCO LEITE DE ARAÚJO, promovido à CABO PM, por ato de
bravura ao salvar a vida de duas pessoas que estavam se afogando nas
proximidades do PCTRAN.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2020.

di llre
Lour 0(414"fV  a dos Santos

- Vereador -

APRINADO (A) Mat4"---7a.

Deapo Orckart

VOTOS CONTRA.

°I
1

eit:
•

	00000001